
 

Čau! 
Předposlední číslo Hlásínku tohoto roku bude opět jen jednostránkové. Může za to to 
sucho a vedro v posledních týdnech. Papíry totiž z jedné strany úplně uschly, takže se
nedá nic vytisknout, protože se z nich všechna barva hned opráší :( Tak si teďka musíte v
s jednou stránkou a do příště nám snad zaprší... 
 
Jinak blahopřeji gulisovi, který si za tu chvilku, co tu je, vydělal bezmála sto Mustangů! 
 

IInnffoossttáánneekk  
 

• Tábor proběhne v termínu 30.6.-20.7.2007 na stejném místě jako obvykle – ve Vá
zadní louce u Všelibic. 

• Na konci května pojedeme na vícedeňku buďto pod stany nebo pod bivaky. Hezké
objednáno. 

• Někteří z výherců z minulého Hlásínku si ještě „nevyzvedli“ své ceny, takže ještě 
Matěj získává 10 Mustangů a postup na nástěnce o 1 pole. Net vyhrál postup o 1
Kryton možnost nechat si vyvolat pět fotek zdarma. Neváhejte a ozvěte se! 

Mloci za březen celkem pořadí  
 Klíšťák 59 309 4. 
 Šíp 73 339 2.-3. 
 Opic 56 367 1. 
 Luck 58 300 6. 
 Luňák 37 231 10. 
 Marek 0 8 19. 
 Chip 22 197 12. 
 Matěj 29 277 8. 
 Pepa 0 45 17. 
 guliso 63 99 18. 
 Celkem 397 2172 1.  

 

Tučňáci za březen celkem pořad
 Roxtidy 58 339 2.-3.
 Beebob 55 207 11. 
 Kája 35 180 13. 
 Pompo 37 276 9. 
 Kryton 40 302 5. 
 Rak 55 178 14. 
 Holly 2 108 15. 
 Tomáš 0 0 53 17. 
 Net 65 283 7. 
 Celkem 347 1926 2. 

 

1

2

íí  

http://27.skauti.cz 
  
                
                         
 
                  
                                        
 
 
 
 

                                      69
Vyšel dne: 2.5.2007 
strašné 
 na ně  
ystačit 

í  
              BBooddoovváánn
  

 

RRoozzppiiss  aakkccíí  nnaa  kkvvěě   tteenn
2.5. - Tato schůzka 
9.5. - Družinovka 

1.-13.5. - Vícedeňka – Svojsíkův závod 
16.5. - Schůzka 
23.5. - Družinovka 

5.-27.5. - Vícedeňka – do přírody 
30.5. - Schůzka 
6.6. - Družinovka + další Hlásínek 

   
pně na 

 počasí 

jednou: 
 pole a 


